יופחת סכום הקנס לסך של 8,433 ₪ וכי על המבקש לשלם אותו ב - 10 תשלומים שווים ורצופים.

ריבית הפיגורים היא בגין איחור בתשלום ביצוע של פסק-דין, עונש על כך שהחייב לא שילם במועד.

על פי סעיף 69 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 הרי שלבית המשפט סמכות לפטור אדם מתשלום ריבית הפיגורים :

69. (א) בית המשפט או הרשם רשאים לפטור אדם, על פי בקשתו, מתשלום התוספת, כולה
או מקצתה, אם שוכנעו שהיו סיבות סבירות לאי תשלום הקנס או חלק ממנו במועד הקבוע.

(ב) הבקשה לפטור תהיה בכתב, ותהיה נתמכת בתצהיר המאמת את העובדות המפורטות
בה; בית המשפט או הרשם רשאים להחליט בבקשה על יסוד התצהיר בלבד או במעמד המבקש בלבד.